VI - EPISTULAS

1941	Iunii	29	<i>Intimo gaudio audivimus.</i> - Ad Emos PP. DD. Cardinales atque Excmos DD. Archiepiscopos et Episcopos Hispaniae	224
»	Sept.	2	<i>Magnopere gratulamur tibi.</i> - Ad Enium P. D. Dominicum diaconum Sancti Apollinaris S. R. E. Cardinalem Jorio, S. Congregationis de disciplina Sacramentorum Praefectum, quinquagesimum ab inito sacerdotio annum feliciter expletem	34
»»	Nov.	21	<i>Quinque propediem lustra.</i> - Ad Emum P. D. Adolfum tit. Sanctae Agnetis extra moenia S. R. E. Presb. Cardinalem Bertram, Archiepiscopum Wratislaviensem, abhinc xxv annos ad supremum Ecclesiae Senatum cooptatum	93
1942	Ian.	19	<i>Peculiari animi.</i> Ad Revmum D. Fidelem de Stotzingen, Abbatem Primatem Ordinis Sancti ; Benedicti, dena lustra ab emissis votis religiosis peractarum	35
»	Febr.	28	<i>Saeculo revoluto tertio.</i> - Ad Revmum D. Petrum Boisard, Societatis Presbyterorum a S. Sulpitibus vicaria potestate Moderatorem Generalem : tertio exeunte saeculo ab eadem Societate condita	94
»	Martii	7	<i>Quandoquidem qui sacris humanisque disciplinis.</i> - Ad Revmum P. Martinum Stanislaum Gillet, Ordinis Fratrum Praedicatorum Magistrum Generalem: de S. Thoma Aquinate catholicarum omnium scholarum Patrono, deque S. Alberto Magno physicarum disciplinarum cultorum Praestite nuper dato	96
		29	<i>Impensa.</i> - Ad R. D. Antonium Torres, Pontificii Hispanici in Urbe Collegii Moderatorem : quinquagesimo vertente anno ab eodem Collegio condito	124
	Apr.	15	<i>Dum saeculum armorum.</i> - Ad Emum P. D. Aloisium S. R. E. Presb. Card. Maglione, a publicis Ecclesiae negotiis : publicae supplicationes indicuntur ad populorum pacem conciliandam	125
	Maii		<i>Denis transactis lustris.</i> - Ad Revmum P. Wlodimirum Ledóchowski, Generalem Societatis Iesu Praepositum atque ad Moderatores et alumnos Pontificii Seminarii Studiorumque Universitatis Comillensis : ob dena lustra ab eodem Seminario condito	228
	Iunii	16	<i>Octavo exeunte saeculo.</i> - Ad R. P. Iosephum Ramirum Marcone, Montis Virginis Abbatem : octavo exeunte saeculo ab obitu Sancti Gulielmi Abbatis, eiusdem Montis Virginis Abbatiae et Sanctuarii conditoris	278
	Aug.	18	<i>Comperimus te sodalesque.</i> - Ad R. P. Ambrosium Giner, Abbatem-Praepositum Canonicorum Regularium a Novaeella: octavo exeunte saeculo a Monasterio Novacellensi condito	280
	Nov.	18	<i>Decimo exeunte saeculo.</i> - Ad Revmum D. Fidelem de Stotzingen, Ordinis Sancti Benedicti Abbatem Primatem : ob Sacra sollemnia decimo exeunte saeculo ab obitu S. Odonis, Abbatis Cluniacensis, celebranda	368